; PREFEITURADE ”
U,MARE Secretaria Municipal de Obras

: Rua AntonioPereira de Camargonº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009- e-mail: obras(Osumare.sp.gov.br

Sumaré,25 de abril de 2022.

OFÍCIO 038/2022 - SMO À q nominação
pedindo ao

solicitado sendo :

Martins côEfd
de

PrefeituraMunicipalde Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

LOipa FETaReAS

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ o 020
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ Prok tu

JO LO1,22
Prefeitura Municipal de Sumaré —RomadoEemidor

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma

denominação em v. arquivo refere ao (Sistema de Lazer), pertence ao:

Ou mr 59 -DUNe DID.Loteamento do: da otearrento
Denomina: Adirceu Xavier Martins

Inicio: Vu E O I

Término: AneA Vendz do

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue:

Anklreda Farmáciaereallor-PSC

Em 10de janeiro de 2022.
Em 10de jaheiro de 2022.

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br